

# DODATOK č. 2 k ZMLUVE O DIELO 8/6/52015

---

**Obchodné meno :** Obec Zboj.  
067 68 Zboj 98  
**Zastúpený :** Ladislav Ladomirjak, starosta obce  
**IČO:** 00 323 811  
**Bankové spojenie**

**Tel:** 057 769 4116

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

**Obchodné meno : COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o.**

**Zastúpený:** Ing. Vladimír Gallo, konateľ  
**Sídlo:** Kysihýbelská 29, 969 01 Banská Štiavnica  
**Zápis:** Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sro vl. č. 2800/S  
**IČO:** 31 631 134  
**DIČ:** 2020478229  
**IČ DPH:** SK2020478229  
**Tel.:** 045 694 9021  
**Fax:** 045 6949017  
**E-mail:** combin@combin.sk  
(ďalej len "**Zhotoviteľ**")

sa dohodli na zmene a doplnení zmluvy o dielo na realizáciu stavby "ZBOJ - protipovodňová ochrana"

---

## ***n a s l e d o v n e :***

**I.**

### **Predmet dodatku**

1. Čl. 2.1 znie :  
*2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve zrealizuje pre objednávateľa stavbu „ZBOJ - protipovodňová ochrana“ v zmysle výkazov výmer a projektovej dokumentácie poskytnutej Objednávateľom. Rozsah prác sa upravuje na skutočne reálne práce za prvú etapu - príloha č. 1 Rozpočet stavby.*
2. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zostávajú bezo zmeny.

**II.**

### **Ostatné ustanovenia**

1. Tento dodatok sa vyhotovuje v 4 vyhotoveniach, z ktorých každý účastník dostane po 2.

2. Tento dodatok sa stáva platným podpísaním oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
3. Tento dodatok sa stáva účinným dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

Zboj dňa : 27.8.2015

Banská Štiavnica dňa : 25.8.2015

**Objednávateľ**

**Obec Zboj**



Meno: Ladislav Ladomirjak  
Funkcia: starosta obce

**Zhotoviteľ**

**COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o.**



Meno : Ing. Vladimír Gallo  
Funkcia : konateľ spoločnosti

# ROZPOČET

Stavba: Obec ZBOJ - Protipovodňová ochrana - potok Begovec  
Objekt:

Objednávateľ: Obec Zboj  
Zhotoviteľ:  
Miesto: Zboj

Spracoval: Ing. Jozef Šachl  
Dátum: 03.03.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práca a dodávky HSV 147 500,00 2 553,34**

<b>1 Zemné práce 25 899,75 2,24</b>								
1	001	111201101	Odstáranie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	100,000	1,464	146,40	0,00
2	001	111201401	Spálenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	100,000	0,316	31,60	0,01
3	001	112101101	Odstáranie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	20,000	6,060	121,20	0,00
4	001	112201101	Odstáranie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	20,000	7,593	151,86	0,00
5	001	115001105	Odstáranie pňov pri priemere potrubia DN nad 300 do 600	m	100,000	28,705	2 870,50	1,72
6	001	119001801	Ovvedenie vody potrubím okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	130,000	4,100	533,00	0,51
7	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažené. Prílatok k cenám za lepiivosť	m3	558,000	2,956	1 649,45	0,00
8	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Prílatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	558,000	0,847	472,63	0,00
9	001	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	558,000	4,872	2 718,58	0,00
10	001	127101401	Výkop ryhy pod vodou hĺbky do 5m do 1000 m3 hornina 1-4	m3	221,610	10,288	2 279,92	0,00
11	001	127701101	Výkop pod vodou horn. 1-4, hr.do 0,5 m, do 1000 m3	m3	73,870	11,859	876,02	0,00
12	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	558,000	1,539	858,76	0,00
13	001	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	863,880	2,266	1 957,55	0,00
14	001	166101102	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	863,880	3,146	2 717,77	0,00
15	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	863,880	6,016	5 197,10	0,00
16	001	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdružnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	863,880	1,978	1 708,75	0,00
17	001	171151101	Hutnenie bokov násypov z hornin súdružných a sypkých	m2	390,000	1,094	426,66	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
18	001	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	719,850	0,220	158,37	0,00
19	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	719,850	1,422	1 023,63	0,00

<b>2 Zakladanie</b>								
<b>35 303,44</b>								
<b>2 154,38</b>								
20	011	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	185,720	27,634	5 132,19	315,57
21	011	274211411	Murivo základových pásov z lomového kameňa nelicované, na maltu MC 10	m3	146,250	98,196	14 361,17	374,69
22	011	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	133,000	85,862	11 419,65	1 463,90
23	011	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	325,000	11,218	3 645,85	0,22
24	011	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	325,000	2,291	744,58	0,00

<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>								
<b>45 130,64</b>								
<b>69,18</b>								
25	015	327313216	Múry a valy z betónu prostého tr. C 16/20	m3	287,113	69,408	19 927,94	69,11
26	015	327351211	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	829,500	20,208	16 762,54	0,07
27	015	327351221	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	829,500	10,175	8 440,16	0,00

<b>4 Vodovorné konštrukcie</b>								
<b>9 907,98</b>								
<b>316,12</b>								
28	321	451311521	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného V4-C 12/15 hr.nad 100 do 150 mm	m2	731,000	10,777	7 877,99	197,56
29	321	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drevného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	731,000	2,777	2 029,99	118,56

<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>								
<b>13 882,42</b>								
<b>11,43</b>								
30	011	627452101	Škárovanie maltou MC (400 kg cem./m3) zapustené rovné múrov z kameňa	m2	731,000	18,991	13 882,42	11,43

<b>99 Presun hmôt HSV</b>								
<b>17 375,77</b>								
<b>0,00</b>								
31	321	998332011	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrádzze ochranné, rybničné a ostatné	t	2 224,241	7,812	17 375,77	0,00

**Celkom**

**147 500,00**

**2 553,34**